
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . B oliv ia 5150 - 4400 - S al ta

Tel . (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republ i c a ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 10 de marzo de 2009.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8585/08.
RES. C. D. Nº 052/09.

VISTO Y CONSIDERANDO:

La Resolución Nº 523/08 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Unidad Académica
referida a la aprobación del programa de la asignatura "BIOLOGÍA " como así también el
Reglamento Interno de cátedra y Régimen de Regularidad, para la Carrera de Profesorado en
Química Plan 1997;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de febrero del cte. año, resuelve
homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTIV O DE L A FA CULT AD DE CI ENCIA S EXA CTA S

RESUEL V E:

na. NORBERT O ALEJAND RO BOHIHI
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

P,ofd!t:r HIG,
SECRETARI A ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A RTI CUL O 1º: Homologar la resolución Nº 523/08, emitida por el Decanato, referida a la
aprobación del programa de la asignatura "BIOLOGÍA " como así también el Reglamento Interno de
cátedra y Régimen de Regularidad, para la Carrera de Profesorado en Química Plan 1997.

A RTI CUL O 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIV ESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA


